
 

COMUNE DI CAPPELLA CANTONE 

Prov. Di Cremona 
 

DETERMINAZIONE N. 82 DEL 29/08/2019                        
 

Oggetto:  Impegno di spesa a favore dello Studio Legale Tributario CDA -  partica di sistemazione 

note di debito INPS anno 1998 CIG Z89298D73D 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario   
 

Visto il Decreto legislativo 18 agosto 2000 n. 267; 

Visto l'art.183 D. Lgs. 267/2000; 

Visto il Regolamento Comunale di Contabilità; 

Vista la nota pervenuta dall’IPNS prot. n. 2600.09/07/2019.0106075 del 09/07/2019 di Cremona con quale 

informava il Comune una inesattezza  contributiva di € 41.610,49  

 

Ritenuto necessario avvalersi dello studio di consulenza CDA con sede a Mantova in Via Cremona n. 29/A per 

sistemazione note di debito INPS anno 1998; 

 

Rilevato che trattasi di  prestazioni di servizio non reperibile sul mercato elettronico; 

 

VISTO il Decreto Sindacale n. 02  del 21/05/2019 con il quale veniva individuato il Responsabili del Servizio 

Finanziario e Tributi nella persona del Dott. Alfredo Zanara;   

 

VISTA la deliberazione di Consiglio Comunale n. 09 del 28/02/2019 esecutiva Approvazione schema di bilancio di 

previsione 2019 e relativi allegati – D.lgs 23/06/2011 n. 118. 

 

VISTA la Delibera GC. n. 27 del   11/04/2019 di affidamento risorse ed attribuita la responsabilità dei servizi; 

 

DETERMINA 

• di affidare allo Studio Legale Tributario CDA con sede a Mantova Via Cremona n. 29/A la sistemazione 

note di debito IMPS anno 1998 ; 

• di dare atto che l'impegno di spesa emergente dal presente atto è previsto in complessivi euro 400,0 oltre 

iva 22% per un totale di € 488,00 capitolo n. 1012031 Cod. Bil 01.02-1.03 del bilancio di previsione 2019. 

• Di trasmettere la presente all'Ufficio Ragioneria per gli adempimenti relativi alle verifiche connesse alla 

liquidazione della spesa dopo verifica del materiale pervenuto;  

• Di dare atto che l'esigibilità dell'obbligazione avverrà entro il 31.12.2019. 
 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                F.to Dr. Alfredo Zanara 
 

 

 



 

Art. 183, comma IX, e art. 151, comma IV, del D. Lgs. 267/2000 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 
 

Cappella Cantone, lì 29/08/2019 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

                F.to Dr. Alfredo Zanara 
 

 

 

Si attesta che la presente determinazione viene pubblicata in copia all'Albo Pretorio del Comune per quindici giorni 

consecutivi. 
 

 

Cappella Cantone lì 29/08/2019 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
F.to Dr. Alfredo Zanara 

     
 
 


